様式第５号（第１０条関係）
	請求日（この書類を提出する日）
	年　　月　　日

[bookmark: _Hlk193897535]いしかわ「第二のふるさと」
推進実行委員会　委員長　様

いしかわ暮らしの魅力体験補助金請求書

　標記事業につい、次のとおり請求いたします。

１　請求金額
	請求金額
	円

２　請求者
	氏名
	（フリガナ）

	（漢字等）

	連絡先
	携帯電話

	メールアドレス

３　振込先　※申請者名義のものに限ります
	金融機関名

	口座種類（いずれかに○）

	支　店　名

	普通　・　当座

	口座番号

	口座名（フリガナ）

※請求書作成者の情報を記載ください
	発行責任者名

	連絡先（TEL）